ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ТУЛУНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2020 г.

№ 41 - п

с. Шерагул

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Шерагульского сельского поселения, Администрации Шерагульского сельского поселения

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Шерагульского муниципального образования,

постановляю:

- 1. Внести в Положение об оплате труда в работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Шерагульского сельского поселения, Администрации Шерагульского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Шерагульского сельского поселения от «24»декабря 2018 г. № 78-п (с изменениями от «18» сентября 2019 г. № 47-п, от «30» сентября 2019 г. № 51-п), следующие изменения:
 - 1) абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

«	Наименование должности	Размер	
		должностного	
		оклада, руб.	
	Старший инспектор	5442	>> .

- 2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения

П.А. Сулима